

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 52/2020 - PR

Processo Administrativo: 52/2020

Data do Processo: 15/07/2020

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 1

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	15,000	UN.	BATERIA 12V 7A PARA ALARME - BATERIA 12V 7A PARA ALARME		85,0000	1.275,00
2	16,000	UN.	CENTRAL DE MONITORAMENTO DE ALARME COM 20 ZONAS COM TECLADO LCD - CENTRAL DE MONITORAMENTO DE ALARME COM 20 ZONAS COM TECLADO LCD		698,0000	11.168,00
3	22,000	UN.	SIRENE PIEZOELÉTRICA DE ALTA POTÊNCIA BRANCA - SIRENE PIEZOELÉTRICA DE ALTA POTÊNCIA BRANCA		35,0000	770,00
4	190,000	UN.	SENSOR INFRAVERMELHO PASSIVO PET 18 KG - SENSOR INFRAVERMELHO PASSIVO PET 18 KG		74,0000	14.060,00
5	3.620,000	MTS	CABO P/ ALARME 4 VIAS 4X50 - CABO P/ ALARME 4 VIAS 4X50		1,2000	4.344,00
6	164,000	UN.	CÂMERA DE MONITORAMENTO MULTI HD 2.8MM 20 MTS, 1 MP, RESISTENTE À CHUVA - CÂMERA DE MONITORAMENTO MULTI HD 2.8MM 20 MTS, 1 MP, RESISTENTE À CHUVA		298,0000	48.872,00
7	22,000	UN.	FONTE CHAVEADA ESTABILIZADORA 12V 10A BIVOLT - FONTE CHAVEADA ESTABILIZADORA 12V 10A BIVOLT		98,0000	2.156,00
8	7,000	UN.	GRAVADOR DIGITAL DE IMAGEM 8 CANAIS COM GRAVAÇÃO EM HD - GRAVADOR DIGITAL DE IMAGEM 8 CANAIS COM GRAVAÇÃO EM HD		878,0000	6.146,00
9	159,000	UN.	PLUG P4 MACHO COM BORNE - PLUG P4 MACHO COM BORNE		3,4700	551,73
10	318,000	UN.	CONECTOR BNC COM MOLA PARAFUSO PARA LIGAÇÃO DE CÂMERAS DE SE - CONECTOR BNC COM MOLA PARAFUSO PARA LIGAÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA		3,6000	1.144,80
11	17,000	UN.	HD 1 TB 7200 RPM 16 MB - HD 1 TB 7200 RPM 16 MB		348,0000	5.916,00
12	16,000	UN.	RACK PADRÃO 5U - RACK PADRÃO 5U		232,0000	3.712,00
13	3.180,000	MTS	CABO BIPOLAR PARA CÂMERA 4MM 80% - CABO BIPOLAR PARA CÂMERA 4MM 80%		1,3300	4.229,40
14	370,000	UN.	MÃO DE OBRA POR PONTO DE INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE CÂMERAS E ALARMES. SÃO CONSIDERADOS PONTOS PARA O SISTEMA DE ALARME: CADA SENSOR (UM PONTO), CADA CENTRAL (UM PONTO). PARA O SISTEMA DE CÂMERAS: CADA CÂMERA (UM PONTO), CADA GRAVADOR DE IMAGEM (UM PONTO) - MÃO DE OBRA POR PONTO DE INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE CÂMERAS E ALARMES. SÃO CONSIDERADOS PONTOS PARA O SISTEMA DE ALARME: CADA SENSOR (UM PONTO), CADA CENTRAL (UM PONTO). PARA O SISTEMA DE CÂMERAS: CADA CÂMERA (UM PONTO), CADA GRAVADOR DE IMAGEM (UM PONTO)		68,0000	25.160,00
15	9,000	UN.	GRAVADOR DIGITAL DE IMAGEM 16 CANAIS COM GRAVAÇÃO EM HD - GRAVADOR DIGITAL DE IMAGEM 16 CANAIS COM GRAVAÇÃO EM HD		1.127,0000	10.143,00
16	192,000	MES	SISTEMA DE MONITORAMENTO - SISTEMA DE MONITORAMENTO - 24 HORAS ONLINE E COM ATENDIMENTO NO LOCAL 12 HORAS PERÍODO		198,0000	38.016,00



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 52/2020 - PR

Processo Administrativo: 52/2020

Data do Processo: 15/07/2020

NOTURNO PARA VERIFICAÇÃO DO SISTEMA DE
SEGURANÇA DISPONÍVEL NO LOCAL COM
POSSÍVEIS DEPREDações, VANDALISMO E
ARROBAMENTOS, DISPONIBILIZANDO DE
PLANTÃO PARA EFETUAR ATENDIMENTO AO
LOCAL NO HORÁRIO DESCRITO

Total Lote	177.663,93
Total Geral dos Lotes	177.663,93